第78号議案

金杉区民館下谷分館大規模改修電気設備工事請負契約の締結について

上記の議案を提出する。

令和7年9月8日

提出者 東京都台東区長 服 部 征 夫

(提案理由)

この案は、地方自治法(昭和22年法律第67号)第96条第 1項第5号並びに議会の議決に付すべき契約及び財産の取得又は 処分に関する条例(昭和39年4月台東区条例第8号)第2条の 規定に基づき提出します。 金杉区民館下谷分館大規模改修電気設備工事請負契約の締結について

金杉区民館下谷分館大規模改修電気設備工事施行のため、下記の請負契約を締結する。

記

- 2 契約の目的金杉区民館下谷分館大規模改修電気設備工事
- 2 契約の方法制限付一般競争入札
- 3 契約の金額2億1,780万円
- 4 契約の相手方 東京都台東区上野六丁目16番17号 浜野電設株式会社 代表取締役 浜野 激

御参考

金杉区民館下谷分館大規模改修電気設備工事制限付一般競争入札経過調書

予定価格 198,100,000 (217,910,000)

最低制限価格 182,252,000 (200,477,200)

							$(200, \pm 11)$, = 0 0 /
制限付一般競争入札 参加業者名		第1回		第2回		第3回		備考
社 名	所在地	順位	入札額	順位	入札額	順位	入札額	
株式会社ITFS ソリューションズ	台東区	_	141,300,000 (155,430,000)	_	_	_	ı	最低制限 価格未満
株式会社テルミック	台東区	_	182,000,000 (200,200,000)	_	_	- 1	-	最低制限 価格未満
浜野電設株式会社	台東区	1	204,600,000 (225,060,000)	1	201,600,000 (221,760,000)	1	198,000,000 (217,800,000)	落札

計3社 金額単位 円

()内は消費税及び地方消費税込の金額

工期

契約確定の日の翌日から令和9年3月18日まで

金杉区民館下谷分館大規模改修電気設備工事概要

- (1) 受変電設備工事
- (2) 幹線・動力設備工事
- (3)電灯設備工事
- (4) コンセント設備工事
- (5) 放送設備工事
- (6) 誘導支援設備工事
- (7) テレビ共同受信設備工事
- (8) 自動火災報知設備工事